
 
   

 
Decreto Rettorale n. 42 del 6 giugno 2023 
Sessione estiva: seduta di laurea aggiuntiva Corso di Studi in Scienze della Formazione Primaria – Provvedimenti. 
  
  

IL RETTORE 
  
 

VISTO il vigente Statuto di autonomia dell’Università; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO Il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 17 del 22 marzo 2023 all’oggetto: “Indizione sessioni di laiurea – Anno 
accademico 2022-2023”; 

VISTA la nota di data odierna della Preside della Facoltà di Studi Classici, Linguistici e della Formazione, Prof.ssa 
Marinella Muscarà, con la quale, tenuto conto della numerosità degli studenti che hanno prodotto formale istanza per 
sostenere l’esame finale di laurea in Scienze della Formazione Primaria, propone di indire una seduta di laurea 
aggiuntiva nelle seguenti giornate 26, 27 e 28 giugno 2023, fermo restando l’obbligo da parte degli studenti di sostenere 
gli ultimi esami di profitto entro il 15 giugno 2023 e di consegnare la tesi finale entro il 20 giugno 2023; 

RITENUTO di accogliere tale richiesta; 

RITENUTA la propria competenza, 

 

DECRETA 

  

 

1. E’ indetta una seduta di laurea aggiuntiva per gli studenti laureandi del Corso di Laurea magistrale in Scienze 
della Formazione primaria nelle seguenti giornate 26, 27 e 28 giugno 2023, fermo restando l’obbligo da parte 
dei medesimi studenti di sostenere tutti gli esami di profitto entro il 15 giugno 2023 e di consegnare la tesi 
finale di laurea entro il 20 giugno 2023. 

2. Comunicare quanto disposto nel presente Decreto alla Preside della Facoltà di Studi Classici, Linguistici e 
della Formazione e agli Uffici di Ateneo per gli adempimenti di propria competenza. 

    

  
  IL RETTORE 

F.to Prof. FrancescoTomasello 
 
 
 

 


